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ANEXO  

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE 
PSICOLOGO CLINICO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO 
POR RESOLUCIÓN DE 13 DE MAYO DE 2010 (BORM DE 29 DE MAYO DE 2010) 

27450879B 
27435794Z 
74334299R 
27427428C 
22454064S 
23213426D 
23218623P 
48433533H 
22966604T 
22473200S 
27439037Z 
27442892M 

Listado definitivo de Aspirantes Admitidos 

AROCA TEJEDOR, JOSE MARIA 

BALANZA MARTINEZ, PILAR SUSANA 

CABALLERO MARTINEZ, Mª PILAR 

CAMARA PALOP, TRINIDAD 

CARCELES ARNAU, Mª INMACULADA 

FERRA MIÑARRO, JUAN CARLOS 

GARCIA RUIZ, ANA MARIA 

GARCIA SANCHEZ, JUAN

LOPEZ BUENO, MONTSERRAT 

LOPEZ MARTINEZ, ISABEL 

LOZANO SEMITIEL, MªJOSE 

MARTINEZ-ARTERO MARTINEZ, Mª CARMEN 

22461686R MARTINEZ-MENA GARCIA, MªISABEL 
22462822X MASSOTTI LEON, ADRIANA 
27430341N MORENETE VEGA, ANTONIO 
22478065G OLIVEROS GARCIA, FERMIN 
74172809V PENALVA LLOPIS, Mª INMACULADA 
21412600Z RUIZ FABEIRO, JUANA MARIA 
23212842T RUIZ PEREZ, JUAN 
22480763B SANCHEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS 
22472925Q SERRA ALEMAN, Mª CARMEN 
22442767B SUAREZ ALONSO, PILAR 
27432907W VICENTE GARRIGA, MONTSERRAT 


